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Gårdstunet

PLANRITNINGAR
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13 kvm
KÖK/MATPLATS

TVÄTT

19 kvm
VARDAGSRUM

WC/DUSCH

ENTRÉ

BH 0,2 BH 0,2

BH 0,6

M
M

Bottenvåning

VP
TH=2,3

TH=2,3

B
H

 0
,2

FRD

11 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

HALL

12 kvm
SOVRUM 2

BH 0,7

BH 0,7 BH 0,7Övervåning

VL

WC/BAD

TH
=2

,3

V
H

 1
,1Häll och inbyggnadsugn

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin / förberett för
mikro

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Linneskåp

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

127

128

129

130

131

132

137

138

139
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145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 101, 106, 116, 121, 127, 137, 155, 177
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Planritningar
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13 kvm
KÖK/MATPLATS

TVÄTT

19 kvm
VARDAGSRUM

WC/DUSCH

ENTRÉ

BH 0,2 BH 0,2

BH 0,6

M
M

Bottenvåning

VP
TH=2,3

TH=2,3

FRD

11 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

HALL

12 kvm
SOVRUM 2

BH 0,7

BH 0,7 BH 0,7Övervåning

VL

WC/BAD

TH
=2

,3

V
H

 1
,1Häll och inbyggnadsugn

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin / förberett för
mikro

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Linneskåp

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

127

128

129

130

131

132

137

138

139
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146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 102, 103, 104, 107, 108, 109, 112, 113, 114, 115, 118, 119, 120, 128, 129,
130, 131, 138, 139, 140, 152, 153, 154, 176
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2022-08-10

bonava.se/gardstunet
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13 kvm
KÖK/MATPLATS

TVÄTT

19 kvm
VARDAGSRUM

WC/DUSCH

ENTRÉ

BH 0,2 BH 0,2

BH 0,6

M
M

Bottenvåning

VP
TH=2,3

TH=2,3

B
H

 0
,2

FRD

11 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

HALL

12 kvm
SOVRUM 2

BH 0,7

BH 0,7 BH 0,7Övervåning

VL

WC/BAD

TH
=2
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V
H

 1
,1

B
H
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,3

Häll och inbyggnadsugn

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin / förberett för
mikro

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Linneskåp

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104

103
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127

128

129
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131

132

137

138

139
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141

146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 105, 110, 111, 117, 132,141, 151, 175
Upplåtelseform: Bostadsrätt

101 kvm
4 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Planritningar
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Högskåp med ugn / förberett
för mikro

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Häll

16 kvm
KÖK/MATPLATS

27 kvm
VARDAGSRUM

TVÄTT ENTRÉ
WC/DUSCH
TH=2,3

VP

BH 0,2

M
M

Bottenvåning 

BH 0,2

B
H
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,2

8 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

9 kvm
SOVRUM 2

KLK
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BH 0,7 BH 0,7
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145

144
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136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 122, 147, 160, 165
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
5 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Bofakta-A Vänster, öppen P11

bonava.se/gardstunet
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16 kvm
KÖK/MATPLATS

27 kvm
VARDAGSRUM

TVÄTT ENTRÉ
WC/DUSCH
TH=2,3

VP

BH 0,2
M

M

Bottenvåning 

BH 0,2

B
H
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,2

8 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

9 kvm
SOVRUM 2

KLK

17 kvm
ALLRUM

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

TH=2,3
WC/BAD

VL

(SOVRUM 4)
(8 kvm)

VH 1,1

Övervåning 

V
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,1

B
H
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,4

B
H
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,3

Högskåp med ugn / förberett
för mikro

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Häll

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

127

128

129

130

131

132

137

138

139

140

141

146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 126, 136, 150, 167, 170
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
5 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Planritningar
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16 kvm
KÖK/MATPLATS

27 kvm
VARDAGSRUM

TVÄTT ENTRÉ
WC/DUSCH
TH=2,3

VP

BH 0,2
M

M

Bottenvåning 

BH 0,2

8 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

9 kvm
SOVRUM 2

KLK

17 kvm
ALLRUM

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

TH=2,3
WC/BAD

VL

(SOVRUM 4)
(8 kvm)

VH 1,1

Övervåning 

V
H

 1
,1

Högskåp med ugn / förberett
för mikro

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Häll

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

127

128

129

130

131

132

137

138

139

140

141

146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 123, 124, 125, 134, 135, 143, 144, 145, 148, 149, 157, 158, 161, 162, 163,
166, 169, 172, 173
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
5 rum och kök

Datum: 2022-08-10

bonava.se/gardstunet
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16 kvm
KÖK/MATPLATS

27 kvm
VARDAGSRUM

TVÄTT ENTRÉ
WC/DUSCH
TH=2,3

VP

BH 0,2

M
M

Bottenvåning 

BH 0,2

Högskåp med ugn / förberett
för mikro

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Häll

8 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

9 kvm
SOVRUM 2

KLK

17 kvm
ALLRUM

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

TH=2,3
WC/BAD

VL

(SOVRUM 4)
(8 kvm)

VH 1,1

Övervåning 

V
H

 1
,1
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141

146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 133, 142, 156, 168, 171
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
5 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Planritningar
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8 kvm
SOVRUM 3

14 kvm
SOVRUM 1

9 kvm
SOVRUM 2

KLK

17 kvm
ALLRUM

BH 0,7 BH 0,7

BH 0,7BH 0,7

TH=2,3
WC/BAD

VL

(SOVRUM 4)
(8 kvm)

VH 1,1

Övervåning 

V
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B
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16 kvm
KÖK/MATPLATS

27 kvm
VARDAGSRUM

TVÄTT ENTRÉ
WC/DUSCH
TH=2,3

VP

BH 0,2
M

M

Bottenvåning 

BH 0,2

B
H
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Högskåp med ugn / förberett
för mikro

Frys

Kylskåp

Torktumlare

Tvättmaskin

Klädförvaring

Ugn

Städskåp

Elcentral

Golvvärmefördelare

Vattenmätare

Diskmaskin

Kapphylla

Förberett för handdukstork

Tillvalsvägg

Radiator

BH Bröstningshöjd, anges i m

KLK Klädkammare

MM Mediacentral

TH Takhöjd, anges i m

VH Vägghöjd, anges i m

VL Vindslucka

VP Värmepump

Häll

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121

110

109

108

107

106

105

104
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102
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127

128

129

130

131

132

137

138

139

140

141

146

145

144

143

142

136

135

134

133

126

125

124

123

122

168

169

170

171

172

173

174

159 158 157 156
150 149 148 147

155 154 153 152 151

167

166

165

164

163

162

161

160

175

176

177

N

0 1 2 3 4 5

SKALA 1:100

Reservation för eventuella ändringar och ytavvikelser.

Kvadratmeter är cirka.
Mått anges i meter.
All inredning monteras enligt planritning.

Gårdstunet i Steninge slottsby

Hus: 146, 159, 164, 174
Upplåtelseform: Bostadsrätt

121 kvm
5 rum och kök

Datum: 2022-08-10

Bofakta-A Höger, öppen

bonava.se/gardstunet
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